

Verksamhetsberättelse

WebbU 22/23

Jag, Isak Horvath, blir invald som Webmaster för andra gången på D-sektionens vårmöte den 25 april 2022. Kort därpå börjar jag planera upp verksamhetsåret och sätta upp interna mål som det snart invalda WebbU ska jobba mot. Därefter var det dags för rekrytering. Söktrycket var otroligt högt även detta verksamhetsår och därför höll jag på samma vis flera intervjuer varje dag löpande under hela rekryteringsperioden. Alla intervjuer skötte jag på egen hand, men detta år på Campus. Efter rekryteringsperioden var över fyllde jag snabbt upp utskottet med sju personer utöver mig själv, varav fyra av dessa var tidigare utskottsmedlemmar. Detta på grund av att jag hade fler och mer komplicerade projekt planerade än föregående verksamhetsår. Genom att ta in dessa personer - som jag visste fungerar bra tillsammans och besitter den kompetens som krävs för att uppnå målen - skulle arbetet gå mycket smidigare. Men för att undvika gruppdynamiska och arbetspsykologiska problem samt värna om att få in nya personer i utskottet tog jag även in tre personer som jag inte kände alls sedan tidigare. När hela utskottet var invalt tilldelade jag alla personer arbetsposter, likt föregående verksamhetsår var tanken med posterna att effektivisera arbetet, underlätta när det kommer till arbetsfördelningen men också att avlasta mig, så att jag kunde lägga ett större fokus på ledarskapet. Efter det började vi direkt jobba på julkalenderbidraget, som detta verksamhetsår blev en hemsida; <https://www.webbu.se/>. Hemsidan skulle ha som syfte att göra Webbutskottet mer synlig för sektionen men också att marknadsföra ett event som vi snart skulle börja planera. Hemsidan utvecklades med stormsteg och när gruppen började känna sig bekväma i sina roller, delade vi upp gruppen i mindre grupper, där varje grupp jobbade på ett projekt vardera. Tanken med detta var att hinna utveckla mer produkter under kortare tid. På grund av det här blir det från och med nu svårt att följa arbetet kronologiskt. Parallellt jobbar vi på julkalenderbidraget, att planera ett Hackathon-event, utveckla ett röstningssystem för eventet, utveckla en ny hemsida till sektionen från grunden, teambuilding-aktiviteter, tryck- och PR-material samt att underhålla de system och tjänster som redan fanns i sektionen. Det här är även vad vi fortsätter göra resterande del av verksamhetsåret. Mot slutet av verksamhetsåret öppnade vi även upp kodstugorna för sektionen och lät de som ville komma och besöka utskottet när vi ägnade oss åt verksamheten under tisdags- eller torsdagskvällar i studenthuset. Efter detta är i stort sett verksamhetsåret över och jag avslutar med att skriva testamente, utvärdera och förbereda inför överlämning.